
UCHWAŁA NR XXXVI/374/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Koła wyraża zgodę na wniesienie do Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Spółka 
z o.o. w Kaliszu wkładu pieniężnego w kwocie 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), celem 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, w zamian za objęcie nowych 200 udziałów o wartości nominalnej 
każdego z nich 1.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7004EA5-F640-4FC5-B51E-0D912676B612. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XXXVI/374/2021 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w Spółce  

z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” z siedzibą w Kaliszu 

 

Na mocy powyższej uchwały Gmina Miejska Koło wniesie do Spółki – Oświetlenie Uliczne 

i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu wkład pieniężny w kwocie 200.000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację przez tę Spółkę następujących zadań inwestycyjnych: 

- wykonanie oświetlenia ulicy Zakładowej, 

- wykonanie oświetlenia ulicy Klonowej, 

- wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie ulicy Bogumiła za obwodnicą. 

W zamian za wniesiony do Spółki wkład pieniężny Gmina Miejska Koło obejmie dodatkowe udziały 

w podwyższonym kapitale zakładowym. 

W związku z powyższym uważam podjęcie przedmiotowej uchwały za uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7004EA5-F640-4FC5-B51E-0D912676B612. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




